Fiche technique

Sanpress-Raccord démontable de transition

- raccord a sertir, taraudage Rp

- ajoint plat

équipement

Joint EPDM, joint plat EPDM, raccord taraudé avec écrou tournant, six pans

Note

article 293 024

Rp

Caractéristiques

L'écrou tournant est en laiton.
modeéle 2262

Diametre extérieur du tube
Filet femelle cylindre
Cotes d'encombrement
Longueur

Largeur sur pans 1

Largeur sur pans 2

Poids

Volume

Matériau

e37d3db9848faa8937cd1e8563700f80e45e1090

Rp

Swi1
Sw2

119,46 g

99,456 cm?®

12
Yo
23 mm
56 mm
27 mm

30 mm

bronze ou bronze au silicium
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